MOÇÃO N° ________ DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018

Encaminha Moção de Aplauso
a Médicos do  Programa Mais
Médicos.

Origem: Poder Legislativo
Gabinete do Vereador Tigre

        Senhor Presidente, cumprindo o que determina o Art. 168 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, vimos apresentar a seguinte:

MOÇÃO

                Encaminha moção de aplauso e reconhecimento aos serviços prestados  pelos
excelentes  profissionais do Programa Mais Médicos a esta comunidade, segue abaixo
lista de homenageados.

                 Dr. Leonel Antônio Rodriguez Borrero

Dr. Dayliris Felipe Montano

    Dra. Karina Bosch Rodriguez

    Dra. Karena Rodriguez Pacio

Dra. Daylen Rodes Lopez

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

            Moção esta onde podemos expressar em palavras a gratidão da comunidade
pelos  serviços  prestados  pelos  profissionais  do  Programa  Mais  Médicos,  acima
relacionados. Onde os mesmos iniciaram em janeiro de 2017, totalizando mais de 40 mil
atendimentos  até  o  dia  de  hoje,  assim  dando  maior  qualidade  de  atendimento  a
população de Eldorado do Sul.

Conto com a colaboração dos nobres colegas para a aprovação da mesma.

Eldorado do Sul, 26 de Novembro de 2018.

Vereadores Proponentes:

_______________________________
Vereador Tigre (João Cardoso) (PT)

______________________________
Vereador Juliano Soares (PT)

______________________________
Vereador Rogério Munhoz (PSB)

Eldorado do Sul, 26 de Novembro de 2018